年末年始 休業のお知らせ

Avenir SUGAHARA

Claire＆feel SUGAHARA

お客さま各位

誠に勝手ながら、12/31（火）～1/6（月）まで、お休みとさせ

て頂きます。新年は 1/7（火）より通常営業いたします。

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

12/30（月） 通常営業

12/31（火） お休み

1/1（水） お休み

1/2（木） お休み
（Avenir 成人式予約のみ営業）

1/3（金） お休み
（Avenir 成人式予約のみ営業）

1/4（土） お休み

1/5（日） お休み

1/6（月） お休み

1/7（火） 通常営業

※年末年始は混み合いますので、お早めにご予約ください